
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

KELIŲ IR GATVIŲ ĮTRAUKIMO Į VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 
REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠĄ, KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 1/2021 
 

2021 m. gegužės 05 d. 
 

10:00 val., nuotolinis posėdis 
 

Komisijos pirmininkas:  Liucina Kotlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
direktorė. 

 
Komisijos sekretorius: Romuald Dadelo, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Statybos skyriaus vyr. specialistas. 
 

Komisijos nariai:  Rimantas Gerdvilis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojas; 
Renata Kozlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
Architektūros ir teritorijos planavimo skyriaus vyr. specialistė. 
Seniūnai: 
Avižienių seniūnijos seniūnas Michal Bortkevič;  
Riešės seniūnijos seniūnas Valdemar Rynkevič.  

 
 

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašas - toliau Sąrašas 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:  
1. Prašymų svarstymai dėl įtraukimo į Sąrašą; 
2. Kiti klausimai. 

 
Svarstyta: 

 
1. Prašymų svarstymai dėl įtraukimo į Sąrašą: 
 

1.1 PRAŠYMAS: 2020-07-08 Juodšilių seniūnijos prašymas Nr. A38(1)-1056 dėl kelio prie 
ambulatorijos Šv. Uršulės g. 25, Juodšilių k., Juodšilių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.1.1. Kelias prie ambulatorijos Šv. Uršulės g. 25, Juodšilių k., Juodšilių sen. – pritarta 

įtraukimui, suteikiant Nr. VL9980 Kelias prie ambulatorijos Šv. Uršulės g. 25, Juodšilių k., 
Juodšilių sen.,. ilgis – 240 m; kategorija DS –8 m. 

 
1.2 PRAŠYMAS: Pakartotinai svarstomas klausimas dėl kelio tarp Vieversių g. ir Vijoklių g., 

Avižienių sen., Riešės sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą, atsižvelgiant į raštus 2020-08-17, 
Nr. A34(1)-5534; 2020-12-02, Nr. A34(1)-8171; 2021-01-07, A34(1)-87; 2021-03-24, Nr. 
A34(1)-2091; 2021-03-25, Nr. A34(1)-2290; 2021-04-07, Nr. A34(1)-2674; 2020-04-21, Nr. 
A34(1)-3109; 2021-04-27, Nr. A32(1)-3033; 2021-05-03, Nr. A38(1)-661. 

NUTARTA:  
1.2.1. Kelias tarp Vieversių g. ir Vijoklių g., Avižienių sen., Riešės sen. – nepritarta įtraukimui.  



2 
 

 

 
1.3 PRAŠYMAS: 2021-02-11 Zujūnų seniūnijos prašymas Nr. A38(1)-230 dėl kelio Cintų g., 

Vilkeliškių k., Zujūnų sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.3.1. Cintų g., Vilkeliškių k., Zujūnų sen. – pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. VL7386 Cintų g., 

Vilkeliškių k., Zujūnų sen.,. ilgis – 339 m; kategorija D –12 m. 
 
1.4 PRAŠYMAS: 2021-03-09 I. P. prašymas Nr. A34(1)-1711 dėl kelio Vakarų g. atkarpos, 

Antežerių k., Zujūnų sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.4.1. Vakarų g. atkarpa, Antežerių k., Zujūnų sen. – pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. VL8629 

Vakarų g., Antežerių k., Zujūnų sen.,. ilgis – 185 m; kategorija D – 14 m. 
 
1.5 PRAŠYMAS: 2021-03-19 Rukainių seniūnijos prašymas Nr. A38(1)-463 dėl kelio A. H. 

Kirkoro g., Bareikiškių k., Rukainių sen., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.5.1. A. H. Kirkoro g., Bareikiškių k., Rukainių sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.6 PRAŠYMAS: 2021-04-01 J. P. prašymas Nr. A34(1)-2570 dėl kelio Ežeraičių g., Ežeraičių 

k., Avižienių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.6.1. Ežeraičių g., Ežeraičių k., Avižienių sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.7 PRAŠYMAS: 2021-04-06 P. R. prašymas Nr. A34(1)-2620 dėl kelio nuo Nr. VL9141 

Rastinėnų g. iki Pylimų k. 9, Sudervės sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.7.1. Kelias nuo Nr. VL9141 Rastinėnų g. iki Pylimų k. 9, Sudervės sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.8 PRAŠYMAS: 2021-04-10 M. R., Z. B., UAB „Notanga“ ir UAB „Baltijos birža“ prašymas 

Nr. A34(1)-2782 dėl kelio Šviesos g, Pikutiškių k., Avižienių sen., Vilniaus r., įtraukimo į 
Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.8.1. Šviesos g, Pikutiškių k., Avižienių sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.9 PRAŠYMAS: 2021-04-21 Sudervės seniūnijos prašymas Nr. A38(1)-613 dėl kelio tarp 

Kernavės g. ir V. Volčackio g., Sudervės k., Sudervės sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.9.1. Kelias Tarp Kernavės g. ir V. Volčackio g., Sudervės k., Sudervės sen. – pritarta 

įtraukimui, suteikiant Nr. VL9164 V. Volčackio g., Sudervės k., Sudervės sen.,. ilgis – 158 
m; kategorija Ds –10 m. 

 
3. KITI KLAUSIMAI: 
Vienbalsiai pritarta Kelių atkarpų pratęsimui, sutrumpinimui, panaikinimui bei pavadinimų 

keitimui pagal priedą Nr. 10 (pridedama). 
 
 
 

Komisijos pirmininkas                   Liucina Kotlovska 
 
 

Komisijos sekretorius                    Romuald Dadelo  


